
Zadávací dokumentace pro 40 ks iPadů 
  
Tablet  
Operační systém iOS, který ve škole již používáme 
Interní paměť: kapacita min. 64 GB  
Displej: velikost min. 10,2” (palců)  
Grafika: rozlišení min. 2160 x 1620 pixelů  
Duální kamera: přední min. 12MP širokoúhlá optika, zadní min. 8MP  
Podpora sítí: WiFi 802.11 ac, min. 1x Bluetooth 4.2  
senzory světla, pohybu, zrychlení 
  
Pouzdro pro tablet 
Pouzdro skládací, chrání přední a zadní stranu tabletu před poškozením 
Možnost složení do stojanu na šířku tabletu  
Výřez pouzdra kompatibilní s fotoaparátem/kamerou tabletu  
  
MDM vzdálená správa tabletů  
Součástí dodávky je komplexní řešení vzdálené správa tabletů, které umožňuje:  
1. Hromadný nákup aplikací pro všechny tablety  
2. Instalace aplikací v MDM do všech anebo jednotlivých tabletů  
3. Hromadnou aktualizaci operačního systému u všech tabletů  
4. Nastavení školních politik pro chování tabletů:  
- znemožnění mazání tabletu  
- znemožnění vytváření vlastních účtů uživatelem tabletu  
- znemožnění mazání aplikací uživatelem tabletu  
- znemožnění uživateli tablet zakódovat/vložit vlastní heslo   
- znemožnění přístupu na nevhodný obsah v prostředí internetového prohlížeče 
tabletů  
  
Další požadavky na vzdálenou správu:  
Řešení vzdálené správy bude nativně v českém jazyce (může být cloud řešení) s 
přístupem z prostředí nativního internetového prohlížeče pro Windows/Mac a 
dodaných tabletů.  
Řešení vzdálené správy bude zahrnovat podporu v českém jazyce, a to jak 
elektronickou, tak v případě potřeby telefonickou v běžné pracovní době.  
Poskytovatel řešení vzdálené správy bude mít sídlo/zastoupení na území EU a bude 
splňovat platné předpisy a ustanovení EU a České republiky pro GDPR.  
Smlouva s poskytovatelem řešení MDM (nikoliv zprostředkovatelem) vzdálené 
správy, bude podepsána v českém jazyce a bude se řídit rozhodným právem České 
republiky.   
Dodávka MDM vzdálené správy bude zahrnovat plné licence se všemi funkcemi 
MDM po celou dobu záruky dodaných tabletů.   
Dodavatel zajistí plné zprovoznění MDM vzdálené správy pro tablety v místě sídla 
objednatele, a to včetně zaškolení v rozsahu minimálně 4 hodiny pro min. 3 
pedagogy.   
Dále dodavatel zajistí zapojení všech dodaných tabletů v místě sídla objednatele a 
jejich spuštění a nastavení v MDM vzdálené správě.  
  
 


		2024-05-03T08:35:23+0200
	Mgr. Karel Štípek




